
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Від 28.07.2022 р. №1501  

             м. Вінниця 

 
Про внесення змін та доповнень  
до Програми економічного і соціального розвитку  
Вінницької міської територіальної громади  
на 2022 рік, затвердженої рішенням міської ради 
від 24.12.2021 №705 
 

 Враховуючи рішення міської ради від 25.02.2022р. №927, звернення 

головного розпорядника коштів – департаменту енергетики, транспорту та 

зв’язку від 22.07.2022 р. №21/00/007/136339, керуючись частиною1 статті 52, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

                                                                              ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку 

Вінницької міської територіальної громади на 2022 рік, затвердженої рішенням 

міської ради від 24.12.2021 №705, а саме: 

1.1. в додаток 3. «Програма капітального будівництва на 2022 рік (на 

замовлення міської ради)» згідно з додатком до рішення. 

2. Дане рішення  виконавчого комітету міської ради  підлягає затвердженню 

на черговій сесії Вінницької міської ради.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

А.Очеретного. 

 

 

 

Міський голова                                                                 Сергій МОРГУНОВ  

 

 

 

 

 

 



                  Додаток 

 до рішення виконавчого комітету міської ради  

   від 28.07.2022 р. №1501  

 

Зміни до додатку 3. «Програма капітального будівництва на 2022 рік (на замовлення міської ради)»: 

   

Назва об'єктів 
Обсяг капітальних 

вкладень, грн. 

в тому числі: 

бюджет розвитку 

ВМТГ 

інші 

джерела 

бюджету 

кошти 

державного 

бюджету 

Кредитні 

кошти 

Інші залучені 

кошти 

Всього по Програмі капітального 

будівництва 
0,00 0,00   0,00  

Департамент енергетики, транспорту та 

зв’язку  

-188 271 692,23 -10 100 000,00 
  

-178 171 692,23 

 
 

Будівництво інших об’єктів 

комунальної власності  

-188 271 692,23 -10 100 000,00 
  

-178 171 692,23 

 
 

Реконструкція будівлі аеровокзалу КП 

"Аеропорт Вінниця" на території 

Вінницької міської територіальної громади 

-178 271 692,23 -100 000,00 

    

  

 -178 171 692,23 

 
  

Реконструкція інженерних мереж та 

споруд   аеровокзалу КП "Аеропорт 

Вінниця" на території Вінницької міської 

територіальної громади 

-10 000 000,00 -10 000 000,00 

        

Департамент транспорту та міської 

мобільності 
+188 271 692,23 +10 100 000,00   +178 171 692,23  

Будівництво інших об’єктів 

комунальної власності 
+188 271 692,23 +10 100 000,00   +178 171 692,23  

Реконструкція будівлі аеровокзалу КП 

"Аеропорт Вінниця" на території 

Вінницької міської територіальної громади 

+178 271 692,23 +100 000,00 

     

 +178 171 692,23 

 
  

Реконструкція інженерних мереж та 

споруд   аеровокзалу КП "Аеропорт 

Вінниця" на території Вінницької міської 

територіальної громади 

+10 000 000,00 +10 000 000,00 

   
  

  

 

В.о. керуючого справами виконкому         Сергій ЧОРНОЛУЦЬКИЙ



Департамент економіки і інвестицій  

Оксана Совсімова  

Працівник за строковим договором 

відділ планування та звітності 
 


